МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.12.2009                                                                                                         № 21
д. Агалатово

Об утверждении организационной структуры

администрации муниципального образования

«Агалатовское сельское поселение»

 Всеволожского муниципального  района

Ленинградской области

    Заслушав информацию Председателя Совета депутатов Сидоренко В.В. в соответствии с Федеральным Законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 48-ой Устава МО  и в связи с внесением изменений в организационную структуру администрации МО с целью эффективного осуществления организационно-распорядительной деятельности муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Советом депутатов МО принято

РЕШЕНИЕ:

         1. Утвердить с 01.01.2010 года организационную структуру администрации муниципального образования, согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           В.В. СИДОРЕНКО

Приложение к решению Совета депутатов
 от 21.12.2009 № 21

	Глава администрации

муниципального образования

	Заместитель

главы администрации

муниципального образования

	СЕКТОР бухгалтерского учета и отчетности

2 штатные единицы

	СЕКТОР

по архитектуре и землеустройству

2 штатные единицы

	СЕКТОР

ЖКХ  и управления муниципальным имуществом

2 штатные единицы

	ОТДЕЛ правового обеспечения,

делопроизводства и  СМИ

3 штатные единицы

	ОТДЕЛ

по общим, организационным и социальным вопросам

3 штатные единицы